
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 50

DEL
12-04-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  Economato. Impegno e rimborso spese 1° Trimestre 2021

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -
Ufficio RAGIONERIA

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 188    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Legislativo n 267/2000;

Presa visione dei buoni di pagamento, effettuati dall’Economo comunale nel 1° Trimestre  2021 dal N 01 al N 32
compreso per un totale di spesa pari a €  3.393,91;

Considerato che i pagamenti di che trattasi avevano tutti carattere di urgenza e di spesa obbligatoria  e che sono
stati regolarmente autorizzati ;

Che occorre provvedere al relativo impegno sui vari capitoli sotto elencati del bilancio c.e.f. e di seguito
provvedere  al relativo rimborso all’Economo comunale;

Pertanto

DETERMINA

Di impegnare e rimborsare la spesa totale di € 3.393,91 eseguita dall’Economo comunale a tutto il 1°1.
Trimestre 2021  sulla base dei pagamenti regolarmente quietanzati con buoni che vanno dal n 01 al n 32

        compreso, imputandoli ai seguenti capitoli:

Cap. oggetto della spesa buoni n importo euro

1043 /1 Spese per uffici comunali: Acquisto di
beni e prestazioni di servizi

2-3-4-8-9-10-11-12-13-14-
15-16-19-21-25-26-27-30

     1.479,66

1056/1 Spese per automezzi 6-7-31         280,10

1043/2 Spese per uffici 18         149,60
1056/2 Spese per automezzi 23-24-29         786,50
1928 Spese per patrimonio comunale 1-17-22-28-32         611,90
1386 Spese per scuole 5-20           86,15

Totale        3.393,91

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.50 del 12-04-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.50 del 12-04-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Alleva Carla

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale
    Calandrelli Elia

__________________________


